i

VENETO

200 Misti

4a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

Rosa, Domenica 31/01/2010 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
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4°
5°
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7°
g°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MARRAPESE MATTIA
TESCARI MATTIA
FRACASSO ALBERTO
DIDONE' ANDREA
CASTEGINI ROBERTO
PORCELLATO CRISTIANO

SARTORI MARCO ALBERTO
TONIN MARCO

DECCHINO ROBERTO
RECHER ALBERTO
PICCOLO GIULIO

MILANI RICCARDO

REVERENNA MARCO
PASSIGATO RICCARDO
ALBERTI EMANUELE
LEVORIN MATTIA
TONIATO MAURO

DALAN NICOLA
BENVENUTI FRANCESCO
MIONI GIOVANNI

RISULTATI

Serie

Anno

1995
1997
1996
1996
1995
1996

1991
1996
1980
1993
1994
1996

1994
1994
1994
1995
1996
1994
1995
1990

Foglion. 1
07/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

2MILA s.s.d. ar.l.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo Pti

02:31.46
02:35.91
02:40.98
02:41.51
02:43.49
SQU

02:21.59
02:22.20
02:24.06
02:27.26
02:27.67
02:29.02

02:10.66
02:17.54
02:17.89
02:21.75
02:23.44
02:25.42
02:26.16
02:26.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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